- [3876] In uilla de Lerga, de agro Symonis Petri de Opaco nichil quia incultus remanent.
- [3877] In uilla de Echaue, de hereditate Petri Symonis de Çauaça, 5 kafices.
- [3878] In uilla de Mendiuil de emparancia nichil quia inculta remanet.
- [3879] Summa tocius recepte: 3.605 kafices, 2 roba, 2 quartales, 1 almudem.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [3880] Domno Giulfo de Villanoua, pro castro de Rocabruna, per medium annum a Candelaria vsque ad Assumptionem anno octogesimo tertio, 20 kafices.
- [3881] Domno Petro d'Ayuarr, de Iriuerri, pro castro nouo per annum, 50 kafices.
- [3882] Roderico Petri de Argayz, pro castro de Leguin, per annum, 40 kafices.
- [3883] Item eidem, pro eodem castro a festo Assumptionis anno quarto usque ad sequentis festum Candelarie per medium annum, 20 kafices.
- [3884] Ferrando Petri de Echalaz pro castro de de Iturlegui, per annum, 50 kafices.
- [3885] Martino Martini de Vriz pro castro, de Sancto Martino d'Unx, a festo Assumptionis anno quarto vsque ad sequentem Candelariam, per medium annum, 30 kafices.
- [3886] Michaeli Symonis de Sotes, pro castris de Vxue, de Sangossa Veteri, et de Ongocarra, per medium annum vt supra, 50 kafices.
- [3887] Michaeli de Leoz, pro castro de Taffallia, per medium annum ut supra /fol. 44 v., 20 kafices.
- [3888] Michaeli Martini de Çuazo, pro castro de Galipienço, per medium annum vt supra, 20 kafices.
- [3889] Furtunio Enneci de Vrdaniz, per medium annum usque ad Candelariam anno tertio, 30 kafices.
- [3890] Item eidem, per medium annum, a festo Assumptionis anno quarto vsque ad sequentem Candelariam, 50 kafices.

- [3891] Roderico Petri de Echalaz, pro castro de Burgui per annum, 50 kafices.
- [3892] Item eidem, pro castro de Isaua, per annum vsque ad Candelariam, 50 kafices.
- [3893] Summa retinenciarum: 480 kafices.

Opera facta

- [3894] Pro reparanda clusa molendini de Taffaillamendi et pro mundando conductu aque, 6 kafices, 1 quartalem.
- [3895] Pro reparanda pariete molendini vocati de Congosto, portandis lapidibus et mundando conductu aque, 3 kafices, 3 quartales.
- [3896] Item pro reparando molendino de Munarrizqueta, 4 kafices.
- [3897] Item pro reparando molendino de Saygos, 3 roba, 2 quartales.
- [3898] Item pro reparandis parietibus molendini Montis Regalis, 3 kafices.
- [3899] Item comitati ville de Castro Novo, in auxilium clausure ville, de mandato gubernatoris, 20 kafices.
- [3900] Summa operum: 36 kafices, 2 quartales.

Comunis expensa

- [3901] Petro Ochoe, portario clauigero Pampilone 204 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
- [3902] Henrico, clauigero Oleti, 240 kafices.
- [3903] Poncio Arnaldi baillo Sangosse, 55 kafices.
- [3904] Lupo Garsie de Salinis, seruienti armorum apud Thebas, 45 kafices, 1 robum.
- [3905] Item pro defectu bladi tributi Vallis d'Orba, portati apud Thebas et mensurati cum mensura de Thebas, 1 kaficem, 1 robum.
- [3906] Item Garsiie Gundisalui de Andosella, pro debito in quo ipse tenetur Enneco Almorauit, 6 kafices.
- [3907] Item Symoni dicto Bel, pro seruitio facto domno, 2 kafices.
- [3908] Item Lupo Symonis de Vroz pro seruitio facto domno mutuo, 18 kafices.

- [3909] Item pro emenda dampni illati in hereditate regis in villa de Vrrroz, per tempestatem et oclu apreciati per bonos homines, 18 kafices.
- [3910] Item pro emenda dampni illati in tributo emparancie de Sagasseta, per tempestatem et oclu apreciati per bonos homines, 2 kafices.
- [3911] Item comitati de Castello Nouo, de mandato gubernatoris ad sustentationem vite sue cuique domui duo roua frumenti, 26 kafices.
- [3912] Item Enneco Sancii de Castello Nouo, pro seruitio facto domno, 3 kafices.
- [3913] Item Henrico, clauigero Oleti, per manum Garsie Petri de Beyre de quibus debet reddere computum, 16 kafices, 3 roba.
- [3914] Item Paschasio Corredor Sangosse, pro seruitio facto, 2 kafices.
- [3915] Martino Lupi de Urroz, 14 kafices.
- [3916] Item pro emenda dampni illati per Aragonenses spalinter in villis de Artieda, de Uli, de Argurroz, de Sanssoayn et de Murello, de Artaxo et de Sada, 50 kafices, 2 roba.
- [3917] Summa comunis expense: 738 kafices, 1 robum, 1 quartalem.

Donum regis in perpetuum

- [3918] Domnabus Sancte Engracie Pampilone, 200 kafices.
- [3919] Summa per se.

Dona regum ad uitam

- [3920] Domne Marie Symonis d'Aranguren, 6 kafices.
- [3921] Nutrici domni Theobaldi apud Oloriz, 3 kafices, 2 roba.
- [3922] Martino Enneci de Urroz, 20 kafices.
- [3923] Summa dictorum donorum: 29 kafices, 2 roba.

Dona regum ad voluntatem

- [3924] Remundo Petri Pampilone, 50 kafices.
- [3925] Summa per se.

Milicie baronum

- [3926] Domno Corbarano de Vidaurre, pro complemento miliciarum suarum, 1.215 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
- [3927] Domno Augerio de Maloleone, pro eodem, 60 kafices.
- [3928] Domno Johanni Corbarani de Leeth pro eodem, 346 kafices, 2 roba.
- [3929] Domne Ahelidi pro eodem, 50 kafices.
- [3930] Domno Garsie Martini de Vriz, pro eodem, in mesnalaria sua, 60 kafices.
- [3931] Domno Martino Symonis de Beortegui, pro eodem, 34 kafices, 3 roba, 2 quartales.
- [3932] Domno Martino de d'Oriz, pro eodem, 30 kafices.
- [3933] Summa miliciarum: 1.796 kafices, 3 roba, 3 quartales.
- [3934] Domno Clementi, gubernatori, quod vendidit et retinuit denarium de cagiis Didaci Martini de Oarriz, 40 kafices.
- [3935] Summa per se.
- [3936] Summa tocius expense: 3.377 kafices, 3 roba, 2 quartales.
- [3937] Ita debet: 227 kafices, 3 roba, 1 almudem
- [3938] Item debet pro restat sui computi anni preteri: 376 kafices, 3 roba, 1 almudem.
- [3939] Summa quod debet per totum: 604 kafices, 2 roba, 2 almudes.

Item recepit ordeum et auenam

- [3940] De pecta et de tributo de Murello Comitibus, 60 kafices.
- [3941] De pecta de Murello Frito, 150 kafices, domnus Corbaranus tenet.
- [3942] Ibi de tributo garene, 30 kafices. Domnus Martinus Symonis d'Oriz tenet.
- [3943] De pecta Beate Marie de Uxue, 300 kafices.
- [3944] In uilla de Pitellas, de quarto agrorum regis, nichil, quia Henricus tenet et debet reddere comptum.
- [3945] De pecta de Sancto Martino d'Unx, 400 kafices, domnus Corbaranus tenet.